

Skou Aagaard ApS

Asylvej 1, 8240 Risskov

CVR-nr. 44 75 63 23

Årsrapport

9. april 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025

René Skou Aagaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. april 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skou Aagaard ApS
Asylvej 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 44 75 63 23
Stiftet: 9. april 2024
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 9. april - 30. juni

Direktion

René Skou Aagaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 156 t.kr. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -315 t.kr. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/4 2024 - 30/6 2025
	<hr/>
Bruttofortjeneste	155.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-44.573</u>
Driftsresultat	111.350
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-502.262</u>
Resultat før skat	-390.912
2 Skat af årets resultat	<u>76.054</u>
Årets resultat	<u>-314.858</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-314.858</u>
Disponeret i alt	<u>-314.858</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	<u>11.255.326</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.255.326</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.255.326</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>76.054</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.054</u>
Aktiver i alt	<u>11.331.380</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-314.858</u>
Egenkapital i alt	<u>-274.858</u>
 Gældsforpligtelser	
4 Gæld til pengeinstitutter	7.106.189
5 Deposita	<u>154.980</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.261.169</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	146.005
Gæld til pengeinstitutter	3.714.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	356.800
Anden gæld	<u>127.945</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.345.069</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.606.238</u>
 Passiver i alt	 <u>11.331.380</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. april 2024	0	0	0
Kontant indskud	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-314.858	-314.858
	40.000	-314.858	-274.858

Noter

	9/4 2024 - 30/6 2025
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-76.054</u>
	<u>-76.054</u>
3. Grunde og bygninger	
Kostpris 9. april 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>11.299.899</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>11.299.899</u>
Af- og nedskrivninger 9. april 2024	0
Årets afskrivninger	<u>-44.573</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-44.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>11.255.326</u>
4. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	7.252.194
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-146.005</u>
	<u>7.106.189</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.568.219</u>
5. Deposita	
Deposita i alt	154.980
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>154.980</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Aagaard Holding ApS, CVR-nr. 39860589, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.